



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน

ที่ 74203/207

วันที่ 20 เดือน เมษายน พ.ศ.2565

เรื่อง รายงานผลการทำราคากลางโครงการก่อสร้างตามข้อบัญญัติ ปีงบประมาณ 2565

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน

1.เรื่องเดิม

ตามที่กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน ได้รับมอบหมายให้ทำราคากลางแบบแปลนพร้อมใบเสนอราคาโครงการก่อสร้างตามข้อบัญญัติ ปีงบประมาณ 2565 จำนวน 11 โครงการ นั้น

2.ข้อเท็จจริง

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน ได้จัดทำราคากลางพร้อมใบเสนอราคาโครงการก่อสร้างตามข้อบัญญัติดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว ดังนี้

1.โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บ้านแม่มุต หมู่ที่6 ตำบลแม่วิน อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่ ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร งบประมาณ 181,000.00 บาท ราคากลาง 188,149.66 บาท

2.โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยข้าวลีบ หมู่ที่ 8 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 40.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 120.00 ตารางเมตร งบประมาณ 88,000.00 บาท ราคากลาง 91,580.85บาท

3.โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยข้าวลีบ(ห้วยมบ้านโป่งสมิต) หมู่ที่ 8 ตำบลแม่วิน อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่ ขนาดกว้าง 0.40 เมตร สูง 0.40 เมตร ยาว 48.80 เมตร พร้อมฝาราง งบประมาณ 175,000.00 บาท ราคากลาง 180,447.46 บาท

4.โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยตอง หมู่ที่ 10 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 75.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 300.00 ตารางเมตร งบประมาณ 218,000.00 บาท ราคากลาง 226,057.74 บาท

5. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านม่อนยะ หมู่ที่13 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 40.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 120.00 ตารางเมตร งบประมาณ 94,000.00 บาท ราคากลาง 98,113.92 บาท

6.โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านม่อนยะ(ห้วยม่อนยะใหม่) หมู่ที่13 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 65.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 195.00 ตารางเมตร งบประมาณ 157,000.00 บาท ราคากลาง 159,775.58 บาท

7.โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านม่อนยะ(ห้วยม่อนยะใต้) หมู่ที่13 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 55.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 165.00 ตารางเมตร งบประมาณ 128,000.00 บาท ราคากลาง 132,834.93 บาท

8.โครงการ.....

8.โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่เตียน หมู่ที่18 ขนาดกว้าง 2.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 25.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 50.00 ตารางเมตร งบประมาณ 37,000.00 บาท ราคากลาง 38,614.73 บาท

9.โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่เตียน หมู่ที่18 ขนาดกว้าง 2.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 40.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 80.00 ตารางเมตร งบประมาณ 60,000.00 บาท ราคากลาง 62,257.52 บาท

10.โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่เตียน หมู่ที่18 ขนาดกว้าง 2.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 45.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 90.00 ตารางเมตร งบประมาณ 67,000.00 บาท ราคากลาง 69,980.47 บาท

11.โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่เตียน หมู่ที่18 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 25.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 75.00 ตารางเมตร งบประมาณ 55,000.00 บาท ราคากลาง 57,568.39 บาท

พร้อมประมาณราคาตามข้อบัญญัติ แบบแปลนและใบเสนอราคา ตามรายละเอียดที่แนบมาทำขึ้น
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ.....

(นายณัฐวุฒิ สวัสดิ์สุข)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ความเห็นของผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายสงกรานต์ ศรีจันทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็นของหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ

(นางสาวพวงทอง โกฏคำ)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

๒๕/๑๒/๖๕

ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน

ลงชื่อ



(นายสงกรานต์ ศรีจันทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน

ลงชื่อ



(นางเกศริน ตุ่นแก้ว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน